- 1 -

惠济区刘寨街道办事处文件

刘寨政文〔2019〕26 号

刘寨街道办事处
关于公布规范性文件清理结果的通知

各村（社区）、各部门：

根据惠济区规范性文件清理工作要求，刘寨街道对 2019 年

4月 1日前以惠济区刘寨街道办事处名义发布的现期有效的规范

性文件进行了全面清理。经办事处研究决定,继续有效的规范性

文件 10 件、失效的规范性文件 6 件，现予以公布。未列入《刘

寨街道办事处宣布继续有效的规范性文件目录》的规范性文件,

不得作为行政管理的依据。

附件:1.刘寨街道办事处宣布继续有效的规范性文件目录

2.刘寨街道办事处宣布失效的规范性文件目录

- 2 -

（此页无正文）

二〇一九年四月一日

- 3 -

附件 1

刘寨街道办事处宣布
继续有效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 刘寨街道依托网格化管理做好防范、打击和处置非法集资工作实施方案
刘寨政

〔2015〕7 号

2
刘寨街道办事处开展工贸企业较大危险因素辨识管控提升防范事故能力行
动计划实施方案

刘寨政
〔2016〕7 号

3 刘寨街道加强全社会安全生产宣传教育培训工作实施方案
刘寨政

〔2017〕4 号

4 刘寨街道办事处危险化学品安全综合治理实施方案
刘寨政

〔2017〕13 号

5 刘寨街道办事处全面推行河长制工作方案
刘寨政

〔2018〕3 号

6 刘寨街道办事处重点行业领域开展安全生产专项整治工作方案
刘寨政

〔2018〕7 号

7 刘寨街道安全生产“大暗访、大排查、大整治、大执法”工作方案
刘寨政

〔2019〕1 号

8 2019 年刘寨街道办事处道路交通秩序综合治理工作方案
刘寨政

〔2019〕2 号

9 刘寨街道办事处城市精细化管理工作“路长制”实施方案
刘寨政

〔2019〕3 号

10 刘寨街道办事处安全生产重、特大事故应急救援修订预案
刘寨政

〔2019〕4 号

- 4 -

附件 2

刘寨街道办事处宣布
失效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 刘寨街道办事处安全生产重、特大事故应急救援修订预案
刘寨政

〔2018〕6 号

2 2018 年刘寨街道城市精细化管理工作方案
刘寨政

〔2018〕8 号

3 2018 年刘寨街道办事处道路交通秩序综合治理工作方案
刘寨政

〔2018〕16 号

4 刘寨街道办事处今冬明春火灾防控工作方案
刘寨政

〔2018〕18 号

5 刘寨街道安全生产大排查大整治工作方案
刘寨政

〔2018〕19 号

6 刘寨街道办事处关于公布规范性文件清理结果的通知
刘寨政文

〔2018〕161 号

刘寨街道办事处党政办公室 2019 年 4 月 1日印发